Dan Petugas sebagaimana dimaksud pada Diktum KESATU 

diberikan honorarium penyampaian Surat Pemberitahuan 
Pajak Terutang Pajak Bumi dan Bangunan Sektor Perdesaan 
dan Perkotaan Tahun 2023 dengan besaran nominal sebagai 

berikut: 

a. Koordinator Tingkat Kecamatan sebesar Rp 1.200.000,00 

(Satu Juta Dua Ratus Ribu Rupiah); 

b. Koordinator Tingkat Desa sebesar Rp 1.200.000,00 (Satu 

Juta Dua Ratus Ribu Rupiah); dan 

c. Petugas sebesar Rp 1.200.000,00 (Satu Juta Dua Ratus 

Ribu Rupiah). 

KEENAM : Biaya pelaksanaan untuk kegiatan Koordinator dan Petugas 
sebagaimana dimaksud pada Diktum KESATU, dibebankan 

kepada Anggaran pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten 
Bandung Barat. 

KETUJUH : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan.